Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru

ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» октября 2022 года

№ 69-А

Об признании утратившим силу Порядка разработки

разработки среднесрочного финансового плана Муниципального
образования муниципальный округ № 78
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во Внутригородском Муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, Местная администрация Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Постановление Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 18.09.2015 № 80-А «О внесении изменений в Порядок разработки среднесрочного финансового плана Муниципального образования муниципальный округ № 78» и Постановление Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 09.10.2014 № 126-А «О б утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана МО МО № 78»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на И.О. Главы Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78  Е.А. Кузьмину.

И.О. Главы Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

Е.А. Кузьмина
Юрисконсульт _______________ И.А. Воробьева